ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ДЭУЛЭТ УНИТАР
ПРЕДПРИЯТИЕСЕ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«М ЕДИЦИНСКАЯ ТЕХНИКА И ФАРМАЦИЯ ТАТАРСТАНА»

БОЕРЫК ПРИКАЗ

24.12.2024 №241-п/2

г. Казань

Об утверждении «Положения о закупке товаров, работ и услуг
государственного унитарного предприятия
«Медицинская техника и фармация Татарстана» в новой редакции»

В связи с производственной необходимостью, приказываю:

1. Отменить с 01.01.2025 действие «Положения о закупке товаров, работ
и услуг государственного унитарного предприятия «Медицинская техника и
фармация Татарстана» в редакции приказа по основной (производственной)
деятельности ГУП «Таттехмедфарм» от 09.08.2024 №146-п/1.

2. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2025 «Положение о закупках
товаров, работ и услуг государственного унитарного предприятия
«Медицинская техника и фармация Татарстана» в новой редакции»
(Приложение №1).

3. Начальнику тендерного отдела управления планирования и
размещения закупок ГУП «Таттехмедфарм» Р.Р.Галлямову обеспечить
размещение «Положения о закупках товаров, работ и услуг государственного
унитарного предприятия «Медицинская техника и фармация Татарстана» в
новой редакции» на официальном сайте в сети «Интернет», официальном
сайте ГУП «Таттехмедфарм» и на сайте Электронной-торговой площадки
etpzakaz.ru.

4. Руководителям структурных подразделений ГУП «Таттехмедфарм» -
ответственным за закупки товаров, работ и услуг обеспечить осуществление
закупок товаров, работ и услуг в соответствии с «Положением о закупках
товаров, работ и услуг государственного унитарного предприятия
«Медицинская техника и фармация Татарстана» в новой редакции».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г енеральный директор 0.3. Акберов